
Cargobus kontaktid  
 
 

Cargobus OÜ        Kliendikeskus Lastekodu 46 

Reg 10056042          10144 Tallinn 
www.cargobus.ee          cargobus@cargobus.ee EE842200221001183394 

Esindus   Aadress Tööpäev Lõuna Laupäev Pühapäev Mobiil Telefon E-mail 

Haapsalu    Raudtee 2 9:00-17:30 13:00-14:00 - - 5307 3487 4 734 791 haapsalu@cargobus.ee 

Jõgeva   Estakaadi 1 9:00-17:30 - 9:00-14:00 - 5866 9464  jogeva@cargobus.ee 

Jõhvi   Narva mnt 8 8:00-19:00 - 9:00-18:00 9:00-18:00 512 0293 3 352 433 johvi@cargobus.ee 

Kuressaare   Pihtla tee 2 8:00-19:30 - 8:00-16:00 - 505 8292 4 556 210 kuressaare@cargobus.ee 

Kärdla   Sadama 13 8:00-17:00 13:00-14:00 - -  4 631 188 kardla@cargobus.ee 

Narva   Vaksali 25 8:00-19:00 Ladu  19:30! 9:00-18:00 09:00-18:00 517 8788 3 594 321 narva@cargobus.ee 

Paide   Jaama 15 9:00-18:00 13:00-14:00 - - 5883 5462 3 853 199 paide@cargobus.ee 

Pärnu    Pikk 13 8:00-19:30 - 8:00-17:00 9:00-17:00 502 8863 4 427 845 parnu@cargobus.ee 

Rakvere   Laada 18a 7:30-18:00 - 7:30-18:00 7:30-18:00 505 3518 3 223 900 rakvere@cargobus.ee 

Rapla   Tallinna 2a 8:00-17:00 12:00-13:00 - - 522 2034 6 777 689 rapla@cargobus.ee 

Sillamäe   Tallinna 9 9:00-17:00 12:00-12:30 - - 5884 4787 3 924 040 sillamae@cargobus.ee 

Tallinn   Lastekodu 46 7:30-20:00 Ladu  22:00! 8:00-16:00 10:00-16:00 505 0861 6 813 444 tallinn@cargobus.ee 

Tartu   Turu 2 8:00-20:00 - 8:00-16:00 10:00-16:00 507 0074 7 339 604 tartubussijaam@cargobus.ee 

Tartu Tähe   Tähe 127a 7:30-20:00 Ladu 21:30! - - 5340 8859 7 344 616 tartu@cargobus.ee 

Tõrva   Valga 1 8:00-20:00 - 8:00-16:00 - 510 4486 7 665 331 torva@cargobus.ee 

Valga   Jaama pst 12 9:00-18:00 13:00-14:00 - - 512 0295  valga@cargobus.ee 

Viljandi   Ilmarise 1 7:30-19:00 - 7:30-17:00 10:00-16:00 517 6745 4 333 411 viljandi@cargobus.ee 

Võru   Vilja 2 7:30-18:30 - 7:30-18:30 7:30-18:30 524 7121 7 821 018 voru@cargobus.ee 
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